SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Edital publicado no Mural

Em:      /08/2013.

1

Edital nº. 081/PROGESP                                                                                    de 28 de agosto de 2013.

A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após análise dos recursos,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos da Prova de Títulos, do Concurso Público para

Provimento do Cargo de Professor do Magistério Superior, Classe Auxiliar, objeto do Edital nº

012/2013 – PROGESP. Conforme segue abaixo:

 Unidade: CCS/Enfermagem

Área: Enfermagem em Clínica Cirúrgica

Art. 2.º O Resultado individual do Recurso estará disponível na Diretoria de Recursos Humanos da

Universidade Federal de Roraima.

Maria Edith Romano Siems Marcondes

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

RESULTADO DOS RECURSOS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

RAPHAEL FLORINDO AMORIN

DEFERIDO PARCIALMENTE